
Uchwała nr 70/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.08.2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały 59/2011 z dnia 13.06.2011 r. zmienionej uchwałami 82/11 i 

99/12 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu  pn. „ Ośrodek do analiz 

zagrożeń cywilizacyjnych lub środowiskowych i sposobów przeciwdziałania” w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 

 

 Na podstawie §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się , co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na przeznaczenie 

dodatkowych środków własnych w wysokości 3.920.000 zł , stanowiący udział własny w 

kosztach kwalifikowanych, niezbędnych w celu zapewnienia kontynuowania inwestycji pn. 

„Budowa i wyposażenie Centrum Badań Innowacyjnych” realizowanej w ramach Projektu pn. 

„Ośrodek do analiz zagrożeń cywilizacyjnych lub środowiskowych i sposobów 

przeciwdziałania” z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

      §2 

W zawiązaniu do treści §1 w §1 uchwały 59/11 zmienia się treść ust.2 nadając mu nowe 

brzmienie: 

„2. Całkowita wartość projektu wynikająca z umowy wyniesie nie więcej niż 

24.638.575,80zł, w tym udział własny w kosztach kwalifikowanych nie więcej niż 

5.898.059,78. Realizacja projektu wymaga również pokrycia ze środków Uczelni środków 

niekwalifikowanych w kwocie 998.716,02zł, z czego kwota w wysokości 41.732,00zł została 

wydatkowana na przygotowanie dokumentacji projektowej w latach 2008-2012. Ostateczna 

całkowita wartość projektu zostanie ustalona, po rozliczeniu wydatków w projekcie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

                                                                    prof. dr hab. Jacek Nikliński 


